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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202105 Vigencia 202005 Variacién (+/-)
INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias $105,534,919.00 $130,888,809.00 -$25,353,890.00
Retribuciones $1,388,334.00 $1,392,413.00 -$4,079.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $106,923,253.00 $132,281,222.00 -$25,357,969.00
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $13,717.00 $22,658.00 -$8,941.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $0.00 $1,770,000.00 -$1,770,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $13,717.00 $1,792,658.00 -$1,778,941.00
Total INGRESOS $106,936,970.00 $134,073,880.00 -$27,136,910.00
GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacién:

Otros Gastos

$20,783,090.00

$6,000,000.00

$14,783,090.00

$20,783,090.00

$29,217,480.00

$6,000,000.00

$8,160,839.00

$14,783,090.00

$21,056,641.00

$29,217,480.00

$8,160,839.00

$21,056,641.00

Comisiones Bancarias $49,936.00 $0.00 $49,936.00
Total Otros Gastos: $49,936.00 $0.00 $49,936.00
Total GASTOS $50,050,506.00 $14,160,839.00 $35,889,667.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $56,886,464.00 $119,913,041.00 -$63,026,577.00
JAIME\(EERT RRA lORRES ]
- [ %u \‘
RECTOR )

C.C. 71660237.0 C.C. 43180201.0



